
Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace, IČO 06435483, sídlem 

Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Hradci Králové, v oddíle Pr, vložce č. 1591 

Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace, vydává tento 

 

CENÍK ZA PRONÁJEM DĚTSKÉHO DOPRAVNÍHO HŘIŠTĚ: 
 

 

Cena za pronájem areálu DDH činí pro: 

právnické osoby a podnikatele: 1 200,- Kč/hod. 

fyzické osoby nepodnikající: 600,- Kč/hod. 
 

Cena za pronájem víceúčelové místnosti ve 2NP provozní budovy činí: 

     300 ,- Kč/hod. 

 

Výše uvedená cena se stanoví za každou započatou hodinu. 

 

Správa přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvková organizace, není plátcem DPH. 

 

Bude-li dohodnut pronájem včetně úklidu, nebo nebude-li DDH po skončení pronájmu řádně 

uklizené, navyšuje se cena za první hodinu pronájmu o 500 Kč. 

 

V ceně jsou zahrnuty energie. 

 

Vratná kauce, pro případ způsobení škody na DDH, činí 1000 Kč. 

 

V případě porušení právních předpisů či provozního a bezpečnostního řádu DDH ze strany 

nájemce si vyhrazujeme právo pronájem ihned ukončit. 

 

Shora uvedeným ceníkem se stanoví nájemné za krátkodobé nájmy DDH; ceník se nevztahuje 

na dlouhodobé nájmy či výpůjčky DDH, tyto jsou stanovovány v souladu se směrnicí o ceně 

nájemného za užívání nebytových prostorů v objektech ve vlastnictví města Náchoda. 

 

V odůvodněných případech lze žádat Správu přírodních zdrojů a lázní Běloves, příspěvkovou 

organizaci, o partnerství dané akce, a v případě jeho převzetí je cena za pronájem stanovena 

individuálně (na převzetí partnerství však není právní nárok). 

 

Tento ceník nabývá účinnosti okamžikem vyvěšení na DDH. Vyvěšeno dne 1.2.2023 

 

 

 

 

_________________________ 

   Jan Čtvrtečka, ředitel SPZL 

 


